甲方：
乙方：

  甲乙双方本着平等互利、共同发展的原则，经双方友好协商，特签订本协议。

合作内容
乙方为甲方在乙方运营的旅游网（www.****.com）提供免费宣传（甲方应提供宣传资料、图片）和客房预订服务。

甲方客房类型及房价（甲方也可自附《房价表》等相关说明，建议售价可不填）

客房类型甲方门市价甲方给乙方
协议底价建议乙方
网上售价是否含早餐是否含服务费

其它说明：

说明：1.甲方前台门市价或前台优惠价不得低于甲方向乙方建议的网上售价。
      2.甲方房价发生变化，须及时将新的房价表传真给乙方。

合作说明
1.乙方得到客人订房信息即签字盖章后通过传真方式通知甲方，2.甲方则根据当天入住率确认后传真回传乙方，3.甲方的确认传真号为：__________________，4.确认人为______________；乙方的确认传真号为0551-5318368，5.确认人为卢玉霞。
6.如果甲方客房出现满员，7.必须在收到乙方订房确认传真后30分钟内通知乙方。
8.甲方将保留乙方预订的房间至客人到达当天的18：00（客人如有特殊情况未能按时到达可事先与甲方协商），9.逾期房间不10.予保留。
11.客人在离开甲方酒店时，12.其发生的所有费用必须在甲方前台付清。

[image: image1.png]

[image: image2.png]

13.甲方必须按乙方订房确认传真上的价格收取客人房价，14.乙方订房确认传真上的房价与甲方给乙方协议价之间的差额部分为乙方佣金。
15.乙方每月20日前向甲方传真当月网络预订结算清单，16.当双方的订房数有出入时，17.以甲方的收银记录为准。甲方应于每月25日前将当月所有通过乙方网络预订系统发生的营业额，18.按本协议第三条第5款向乙方支付佣金。佣金须支付到乙方指19.定的银行帐户。
甲方开户行：   帐号：

20.乙方保证不将甲方给乙方的协议价以任何形式透露给第三方。

其它
22.本协议一式两份，23.甲乙双方各执一份，24.自双方签字盖章之日起生效。传真件具有同25.等法律效力。
26.本协议自签订之日起有效期壹年，27.期满双方可续签。

甲方：         乙方：

地址：         地址：

电话：         电话：

传真：         传真：

网址：         网址：

电子邮件：     电子邮件：

代表签字：     代表签字：

盖章：         盖章：

签订日期：     签订日期：

[image: image3.png]

[image: image4.png]